СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Крутологовского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области

(пятого созыва)

ПРОТОКОЛ
Девятнадцатой (А) внеочередная сессии Совета,
решения, принятые Советом,
и документы к ним

26сентября 2017 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Крутологовского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
(пятого созыва)

ПРОТОКОЛ
( девятнадцатой А сессии)

26 сентября 2017 года                                                                                       с. Крутологово

Всего депутатов Крутологовского совета                                                            10
Присутствовало депутатов на сессии                                                                     7
(список прилагается)
Присутствовало приглашенных                                                                              4
(список прилагается)

Сессию открыл Председатель Совета депутатов Крутологовского сельсовета Трофимова Майя Юрьевна, секретарем сессии избрали, Тузкову Валентину Павловну депутата Совета Крутологовского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О проекте внесении изменений и дополнений в Устав  Крутологовского сельсовета района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:           О проекте внесении изменений и дополнений в Устав  Крутологовского сельсовета района Новосибирской области.
ДОКЛАДЫВАЕТ:  Трофимова Наталья Сергеевна  – специалист  администрации.
РЕШИЛИ:             Внести изменения и дополнения в Устав  Крутологовского сельсовета района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                                                     Крутологовского сельсовета                                                   Трофимова М.Ю

 Секретарь сессии                                                                      Тузкова В.П.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Крутологовского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
( девятнадцатой сессии)

[bookmark: _GoBack]от   26 сентября 2017 года                                                                                            № 56
О проекте внесении изменений и дополнений в Устав
Крутологовского сельсовета Коченевского
 района Новосибирской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  21.07.2005г. № 97-ФЗ  «О  регистрации  Уставов  муниципальных  образований»,  и  в  целях  приведения  Устава  Крутологовского  сельсовета  в  соответствии  с  действующим  законодательством  Совет  депутатов  Крутологовского  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области
РЕШИЛ:
1. Принять  проект  изменений  и  дополнений  в  Устав  Крутологовского  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области,  согласно  приложения.
2. Провести  публичные  слушания  по  Проекту изменений  и  дополнений  в Устав  Крутологовского  сельсовета  01.11.2017 года   в  15-00 часов,  которые  состоится  по  адресу:    с. Крутологово, ул. Московская д. 14/2, администрация Крутологовского сельсовета.
3. Все предложения по проекту изменений  и  дополнений  в  Устав муниципального образования вносить в администрацию Крутологовского сельсовета.
4. Организацию  и  проведение  публичных  слушаний  возложить  на  специалиста  администрации   Трофимову Наталью Сергеевну.
5. Опубликовать данное решение в газете «Крутологовский вести».

Глава Крутологовского сельсовета                                               С.М.Иванова

СПИСОК
депутатов, присутствующих на девятнадцатой А сессии

1. Андрияненко Галина Ильинична      -      депутат Совета депутатов                               -
1. Мыльников Виктор Михайлович                               -«-«-
1. Осипова Наталья Анатольевна                                   -«-«-
1. Симанков Евгений Андреевич                                   -«-«-
1. Семечков Алексей Сергеевич                                     -«-«-
1. Трофимова Майя Юрьевна                                         -«-«-
1. Тузкова Валентина Павловна                                      -«-«-

СПИСОК
лиц, приглашенных на девятнадцатую А сессию

1. Позднякова Анастасия Владимировна – специалист администрации;
1. Иванова Светлана Михайловна – Глава администрации;
1. ТрофимоваНаталья Сергеевна – специалист администрации;